
UCHWAŁA NR LXIII/915/2023                        
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Miasta Koszalina na 2023 rok, spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętego kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40 i poz. 572), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz. U.  z  2022  r.  poz.  1634, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 
poz. 658 i poz. 803), Rada Miejska w  Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w kwocie 120.000.000,00 zł 
(słownie: sto dwadzieścia milionów złotych). 

§ 2. Środki pozyskane z zaciągniętej pożyczki przeznaczone będą na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Koszalina na 2023 rok, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętego kredytu. 

§ 3. Spłata zaciągniętej pożyczki nastąpi w okresie od 2024 roku  i  nie  później  niż  do  
końca 

2042 roku na warunkach określonych w zawartej umowie pożyczki. 

§ 4. Wydatki   związane  ze  spłatą  pożyczki   wraz  z  należnymi  odsetkami  zostaną  
pokryte 

z dochodów własnych gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6BE80C-D345-4C4B-A0E4-D844BBBCA9D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-05-30T09:54:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




